ESTADO DO PARÁ
PODER JUDICIÁRIO

JUIZO DE DIREITO DA COMARCA DE NOVO REPARTIMENTO

PORTARIA N° 016/2021

O Excelentíssimo Senhor Doutor JULIAN() MIZUMA
ANDRADE, Meritíssimo Juiz de Direito Diretor do Fórum da
Comarca de Novo Repartimento, Estado do Pará, no uso de
suas atribuições legais, etc.

CONSIDERANDO a Resolução n° 1501/2016-GP, que dispõe sobre regulamentação do

Plantão Judiciário, bem como nos dias úteis da semana, de segunda a sexta feira, com efeito em todo o

Estado do Pará.

RESOLVE:

Art. 1° - ESTABELECER o plantão judiciário da Comarca de Novo Repartimento/PA

referente ao mês de setembro/20201 conforme escala anexa.

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, INTIME-SE E CUMPRA-SE.

Novo Repartimento-PA, 30 de agosto de 2021.

ia\ ke

JULIANO 11/1= ANDRADE
Juiz de Direito

Diretor do Fórum da Comarca de Novo Repartimento/PA

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE NOVO REPARTIMENTO
. COMARCA: NOVO REPARTIMENTO MÊS: SETEMBRO/2021
ENDEREÇO DO ATENDIMENTO: AV. CUPUACU, MORUMBI TELEFONE DO PLANTAO: (94) 98402-0994
PLANTA() EXTRAORDINÁRIO: SEGUNDA À SEXTA DE 8H AS 14H PLANTAO ORDINÁRIO: SEGUNDA A QUINTA DE 14H AS 07H59 DO DIA SEGUINTE e I4H DE

SEXTA ÀS 07H59 DE SEGUNDA
DIA MAGISTRADO SERVIDOR LOTADO NO GABINETE OFICIAL DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES ELIANE VIANA/ADILZA DE JESUS
02 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES ELIANE VIANA/ADILZA DE JESUS
03 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES MARINA SIMÕES ALVES
04 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES MARINA SIMOES ALVES
05 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES MARINA SIMOES ALVES
06 JUIZ DA VARA ÚNICA LIVIA BERTINI ROCHA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES MARINA SIMOES ALVES
07 JUIZ DA VARA ÚNICA LIVIA BERTINI ROCHA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES MARINA SIMOES ALVES
08 JUIZ DA VARA ÚNICA LIVIA BERTINI ROCHA CLAYTON N. DO S. M. DE MESQUITA FRANCISCA S./EVANILDE FARIAS
09 JUIZ DA VARA ÚNICA LIVIA BERTINI ROCHA CLAYTON N. DOS. M. DE MESQUITA FRANCISCA S./EVANILDE FARIAS
10 JUIZ DA VARA ÚNICA LIVIA BERTINI ROCHA CLAYTON N. DOS. M. DE MESQUITA RAISSA MODESTO DA COSTA
11 JUIZ DA VARA ÚNICA LIVIA BERTINI ROCHA CLAYTON N. DOS. M. DE MESQUITA RAISSA MODESTO DA COSTA
12 JUIZ DA VARA ÚNICA LIVIA BERTINI ROCHA CLAYTON N. DOS. M. DE MESQUITA RAISSA MODESTO DA COSTA
13 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CLAYTON N. DOS. M. DE MESQUITA FRANCISCA SIANTONIA GIZELE
14 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CLAYTON N. DO S. M. DE MESQUITA FRANCISCA S./ ANTONIA GIZELE
15 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES FRANCISCA S./ AND:5MA GIZELE
16 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES FRANCISCA S./ ANTONIA GIZELE
17 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES ANDRÉ LUIZ BOZI COSTA
18 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES ANDRÉ LUIZ BOZI COSTA
19 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES ANDRE LUIZ BOZI COSTA
20 JUIZ DA VARA ÚNICA LIVIA BERTINI ROCHA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES IARA PAULINO/ ADILZA DE JESUS
21 JUIZ DA VARA ÚNICA LIVIA BERTINI ROCHA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES IARA PAULINO/ ADILZA DE JESUS
22 JUIZ DA VARA ÚNICA LIVIA BERTINI ROCHA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES IARA PAULINO/ ADILZA DE JESUS
23 JUIZ DA VARA ÚNICA LIVIA BERTINI ROCHA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES IARA PAULINO/ ADILZA DE JESUS
24 JUIZ DA VARA ÚNICA LIVIA BERTINI ROCHA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES MARIA TELMA AQUINO DOS SANTOS
25 JUIZ DA VARA ÚNICA LIVIA BERTINI ROCHA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES MARIA TELMA AQUINO DOS SANTOS
26 JUIZ DA VARA ÚNICA LIVIA BERTINI ROCHA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES MARIA TELMA AQUINO DOS SANTOS
27 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES ELIANE VIANA/ EVANILDE FARIAS
28 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CARLOS ALBERTO OLIVEIRA MENDES ELIANE VIANA/ EVANILDE FARIAS
29 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CLAYTON N. DOS. M. DE MESQUITA ELIANE VIANA/ EVANILDE FARIAS
30 JUIZ DA VARA ÚNICA WILLIAN MOREIRA CLAYTON N. DO S. M. DE MESQUITA ELIANE VIANA/ EVANILDE FARIAS
31

moi
lieNMagistrado (a): JULIA 	MA ANDRADE

OBS: Os Magistrados ausentes serão substituídos automaticamente.

	00000001
	00000002